
POZVÁNKA
Nominace do širšího výběru talentované mládeže kategorie GU17
východ- sezóna 2022/2023

Pořádá Český florbal

Úvodní informace:
Hezký den,

zasíláme Ti oznámení o zařazení do širšího výběru talentované mládeže - kategorie GU17 východ . V
průběhu sezóny jsou naplánovány 4 kempy talentované mládeže. O nominaci na jednotlivé kempy budeš
vždy včas informována před konkrétní akcí (cca měsíc před akcí). Z tohoto širšího výběru se budou vybírat
hráčky na akce této sezóny.

REALIZAČNÍ TÝM pro kategorii GU17 - VÝCHOD:
Martin Czeczinkar - Hlavní trenér, zodpovědnost za obrannou fázi hry, nominace a případné absence hráček 
Marek Michálek - Asistent trenéra, zodpovědnost za útočnou fázi hry a práce s video-analýzou 
Monika Chromá - Asistent trenéra, tvorba týmové identity a hlavní vedoucí týmu 
Martin Haleš - Trenér gólmanek, zpětná vazba a zodpovědnost za nominace gólmanek
Martin Vrla - Asistent trenéra gólmanek a asistent vedoucího týmu 
Barbora Müllerová - Fyzioterapeut, regenerace, prevence zranění, řešení a konzultace zdravotního stavu

Kempy pro Tvoji kategorii budou letos v těchto termínech: 

1. kemp - 13. - 16. října 2022 – Rokytnice v Orlických horách
2. kemp - 19. - 22. ledna 2023 - ???
3. kemp - 4. - 7. května 2023 – Otrokovice
Young stars weekend - 1. - 4. června 2023 - Kutná Hora

Na každou akci se vždy nominuje 21 hráček a 4 brankářky.

V případě, že už nyní víš, že se některého kempu NEMŮŽEŠ ZÚČASTNIT, dej nám tuto informaci co nejdříve
vědět - telefonicky hlavnímu trenérovi.

Oproti minulé sezóně však NEGARANTUJEME minimálně jednu účast na KTM pro každou hráčku. Některé
hráčky mohou být průběžně sledovány a tvá výkonnost bude případně konzultována s klubovými trenéry.

Také je možná DONOMINACE v případě, že nějaká hráčka bude nemocná nebo zraněná.
V případě jakýkoliv dotazů ohledně nominace se neváhej telefonicky obrátit na hlavního trenéra.

Pokud již nyní víš, že nestojíš o působení na těchto akcích nebo nemáš ambice se přiblížit k nejvyšším
soutěžím v ČR - extraliga, juniorské či seniorské reprezentaci, dej nám tuto informaci vědět do 12.9. 2022.
Více informací o průběhu jednotlivých akcí pak budeš mít týden před akcí po přihlášení do aplikace XPS Client,
kterou si můžeš stáhnout do svého chytrého telefonu v AppStore nebo Google Play. 

O zařazení do širší nominace informuj své rodiče a svého trenéra.



Dominika Rendlová
Koordinátor, Hráčský rozvoj a talentovaná

mládež

Obdržení emailu je potřeba potvrdit ve Florbalovém informačním systému (FIS) do 12.9.2022.

V případě jakýchkoliv dotazů nám neváhej napsat anebo zavolat.

Telefonní čísla na RT: 
Martin Czeczinkar - 773 241 576
Marek Michálek - 777 294 678
Monika Chromá - 730 165 410
Martin Haleš - 776 095 210
Martin Vrla - 776 554 565
Barbora Müllerová - 777 311 572


